PREFEITURA MUNICIPAL DE ILÓPOLIS - EDITAL 01/2019 – COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO                       Pág. 1

Assessoria: IBRASP – Instituto Brasileiro de Seleção Pública.                                         www.ibrasp.org.br

MUNICÍPIO DE ILÓPOLIS/ RS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019 – COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO

O prefeito do Município de Ilópolis do Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais e o Instituto
Brasileiro de Seleção Pública (IBRASP), tornam público as listas preliminares de inscritos de acesso universal e por
cotas e de candidatos com o pedido de atendimento especial deferido.

Conforme item de Divulgação do Edital de Abertura as listas estão disponíveis em https://ibrasp.selecao.net.br/, no qual
o recurso pelo acesso da área do candidato do site https://ibrasp.selecao.net.br/.

Ilópolis, 20 de dezembro de 2019.

_________________________________________________
 Instituto Brasileiro de Seleção Pública – IBRASP

________________________________________________
Município de Ilópolis

https://ibrasp.selecao.net.br/
https://ibrasp.selecao.net.br/